Mn/n

10

PaccMOTpeHO YneHaMu npaBneHus
KW3 «3eneHas Poua-1»
MpoTtokon Nel96 ot 02 gekabps 2023 T.

MpuxogHo-pacxofHasa cMeTa
KNN3 «3eneHasn Pola-1»

Ha nepwvopg ¢ 01aHBaps 2024 r. no 31 gekabpsa 2024 r.

MnaHupyemble NOCTYMN/IEHNSA OT Y/IEHOB KoonepaTtmea Ha 2024 T.

HanmeHoBaHMe BMaa NocTynneHnA

BnaroycTpoiicTBo TeppUTOpUK

BogocHabeHne M BOA0OTBEAEHME (PEMOHT,
06CNYXXMBaHWe, PACXOAHbIE MaTepuabl)

O6paweHre ¢ TKO (BbIBO3 Mycopa)

Mnata 3a 00BEKTbl [OPOXHO-TPAHCMOPTHOIO
[BVKEHMS

Mnata 3a 06BbEKTbI ra30CHabXeHUs

MpoueHTHI 3a Nnonb30BaHUNe YY>KUMU
[IEHEXXHbIMW CPeacTBaMu

PeMOHTHO-BOCCTAHOBUTE/IbHbIE paboThbl
(menkue paboTbl)

Copep)kaHune nmyLLecTBa 06LLEero nosib3oBaHUA
Cyne6Hble n3aepXXKu

LleneBoi1 B3HOC Ha 61aroyCcTpoONCTBO

LleneBoii B3HOC Ha PEMOHT  AOPOXHbIX

npoe3noB

LleneBoi1 B3HOC Ha
aBTOMOOM/IbHbLIX MPOe30B

CTPOUTENLCTBO

CyMma nnaHupyembIx

NnocTynneHnin 3a 2024

rog, pyo.
650 000,00

6 5000 000,00

5400 000,00

1400 000,00

1200 000,00

100 000,00

300 000,00

4 900 000,00

150 000,00

375 000,00

2 500 000,00

1500 000,00

INprmeyaHmne

oXngaemble
NoCTynjaeHnA

0XMAaeMble
NoCTYn/eHns

OXW1aeMble
NOCTyN/ieHmns

OXWAaemble
NoCTyn/ieHms

OXWAAeMble
noCTynnieHms

OXWaaeMble
NOCTyn/eHmns

OXWAAEMblE
NOCTyn/eHmns

OXWAaeMble
NOCTyn/ieHmns

OXMaaemble
noCTynsieHms

OXMAaeMble
nocTynsieHms

0XW1aeMble
NOCTYMN/eHNs

oXXungaemble
NocTyniaeHnA



14

16

17

19

No
n/n

LleneBoii B3HOC Ha CTPOWUTENLCTBO CUCTEMbI
BOZOCHabXeHus

LleneBoli B3HOC Ha CTPOWUTENbCTBO CUCTEMbI
BOAOCHaGXeHWs

LleneBoil B3HOC Ha CTPOWUTENLCTBO CUCTEMbI
ra3ocHabxeHuns

LleneBoil B3HOC Ha CTPOWUTENLCTBO CUCTEMBI
3HeprocHabXeHus

UneHckuin B3HoC 3a 2024 rof

SHeprocHabXeHre KOMMYyHabHbIe YCNyTu

NTOro

500 000,00

230 000,00

450 000,00

550 000,00

65 000 000,00

25 000 000,00

116 705 000,00

OXWAAeMblE
NoCTyn/eHms

OXWAAEMblE
NoCTYMN/eHNs

OXWAAeMble
nocTynneHms

oXXungaemble
NOoCTynneHnA

OXMAaeMble
NoCTyn/eHms

oXngaemble
NoCTynjeHnA

oXXuaaemble
noctynneHus B 2024

rogy.

MNMnaHnpyemble pacxoabl KI13 «3eneHan Pola-1» Ha 2024 T.

HaunmeHoBaHve BMaa NOCTYM/eHMS

CofiepXXaHvie MMYLLIECTBA O6LLEr0 NO/b30BaHMS:

(PEMOHT 11 y6OpKa [JOPOXKHbIX MPOE3I0B, BbIPy6Ka
MENKO/Nechs, KycTOB, MOKOC TPaBbl)

YIMYHOe OCBELLEeHME 3a 3NEKTPO3HEPTUIO
Koonepatnea K3 «3eneHan Polua-1» cornacHo
NnoKasaHusiM CYETYMKOB

BbiBo3 TKO

Bnaroyctpoitcteo Tepputopun K3 «3eneHas
Powa-1» cofepyXaHue 1 peMOHT 34aHns NpaBneHns
1 3paHus- KM (3neKTpo3Heprus, BOA0OCHabXeHNE,
OTON/IEHNEe, BOLOOTBEAEHNE)

Cymma (haKTU4HeCKuxX
NnaaHUpPyeMbIX
pacxofos 3a 2024 rog,

pyo.
8 850 000,00

2 650 000,00

6 500 000,00

7 500 000,00

INMprmeyaHmne

B TeueHune 2024 r.
naaHupyemble
3arparbl

B TeueHune 2024 r.
naaHupyemble
3arparbl

B TeueHune 2024 .
nnaHvpyemble
3arparbl

B TeueHue 2024 r.
nnaHmpyemble
3arparbl



10

14

CopgepykaHue oprrexHukn (cant+1C+IK) 1360 000,00
KaHLLeNApCcKme ToBapbl, MPUobpeTeHNe OPrTEXHUKN,
WHTEPHET, OyXrantepckue nNporpaMmmsi

Ayantopckue ycnyru 150 000,00

CofepxxaHuns cMCTEMbI KOHTPONA AOCTYnMa 3500 000,00
(BUaMOHabNIOEHNE KOHTPO/b BbE3Aa W Bble3fa,
PEMOHT 1 06CNy>KNBaHNE aBTOMATUYECKUX
LunaréaymoB)

BaHkoBCKue komuccun 3a 2024 r. (06cnyxvBaHue 80 000,00
p/c nporpaMMHoe ob6ecrneyeHmne)

doHp 3apaboTHONM Nnathl Ha 2024 T. 24 800 000,00

EAVHbIA Hanorosblid nnatex 3a 2024 r. (Hanoru ¢ 14 400 000,00
3apaboTHON NnaTbl 3a 2024 r.-eXXeMeCAYHO,

YCH Hanor ¢ goxogos 3a 2024 r., aBaHCOBble
NNaTexXm Kaxaplil KBapTas

3eMefbHbIV Hanor B TedeHnn 2024 r. Ha 3eMnu 58 900 000,00
00LLIero nosb3oBaHMA
TpaHCNOPTHbIV Hanor B TedeHnn 2024 . 45 000,00
(' exkekBapTa/ibHble NiaTeXxm)
BogHbIi Hanor 3a 2024 . 120 000,00

(exxeKBapTa/ibHble NIATEXMN)

Co3faHne pesepBa Ha HenpeABUAEHHbIe pacxoabl B 3 000 000,00
2024 T.
WToro: 131 855 000,00

MnaHvpyemble A0NONHUTENbHbIE CPEACTBA:

1.MNocTynneHns oT AO/MKHNKOB 3a NpeablayLine roaa.

2.IoCcTynneHnst 0T KOMMEPYECKOW aeaTensHOCTU B 2024 .

B TeueHne
2024 T.
naaHupyemble
3aTparhl

B TeueHune 2024 r.
naaHupyemole
3arpartbl

B TeueHne 2024 r.
naaHupyemble
3arparbl

B TeueHne 2024 r.
naaHupyemble
3arparbl

B TeueHne 2024 r.
nnaHupyemble
3arpartbl

B TeueHune 2024 r.
naaHupyemble
3arparbl

B TeueHune 2024 r.
naaHupyemble
3arpartbl

B TeueHune 2024 r.
nnaHupyemble
3arparbl

B TeueHune 2024 r.
nnaHupyemble
3arparbl

B TeueHune 2024 r.
naaHupyemble
3arparbl

B TeueHune 2024 .
nnaHupyemble
3arparbl



